

Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS

Troldmands Allé 191, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 12 83 76 74

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

Peter Søren Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Gl. Kongevej 31 ApS Trolldmands Allé 191 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 12 83 76 74
	Stiftet: 17. februar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Søren Jensen, Formand Mia Jensen Pia Anni Bernth
Direktion	Peter Søren Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb, salg, besiddelse og udleje af fast ejendom samt øvrige virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	291.102	289.698
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.766	-59.523
Driftsresultat	120.336	230.175
Andre finansielle indtægter	6.409	0
Øvrige finansielle omkostninger	-63.652	-154.678
Resultat før skat	63.093	75.497
1 Skat af årets resultat	-36.000	-16.000
Årets resultat	27.093	59.497
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.093	59.497
Disponeret i alt	27.093	59.497

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.666.976	1.721.942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.666.976</u>	<u>1.721.942</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.694.994	3.999.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.694.994</u>	<u>3.999.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.361.970</u>	<u>5.721.936</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.410	0
Andre tilgodehavender	0	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.410</u>	<u>1.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	123.899	97.970
Værdipapirer i alt	<u>123.899</u>	<u>97.970</u>
Likvide beholdninger	403.031	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>528.340</u>	<u>98.970</u>
Aktiver i alt	<u>10.890.310</u>	<u>5.820.906</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	3.900.000	0
5 Overført resultat	257.110	230.017
Egenkapital i alt	4.357.110	430.017
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.292.000	156.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.292.000	156.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.594.950	4.823.385
Deposita	210.000	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.804.950	4.823.385
7 Kortfristet del af langfristet gæld	384.250	374.300
Gæld til pengeinstitutter	0	17.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	32.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.250	411.504
Gældsforpligtelser i alt	5.241.200	5.234.889
Passiver i alt	10.890.310	5.820.906
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>36.000</u>	<u>16.000</u>
	<u>36.000</u>	<u>16.000</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	2.976.309	2.976.309
Tilgang i årets løb	<u>115.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>3.092.109</u>	<u>2.976.309</u>
Årets opskrivning	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2019	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.254.367	-1.194.843
Årets afskrivninger	<u>-170.766</u>	<u>-59.524</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-1.425.133</u>	<u>-1.254.367</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>6.666.976</u>	<u>1.721.942</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	0	0
Årets opskrivning	<u>3.900.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.900.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	230.017	170.520
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.093</u>	<u>59.497</u>
	<u>257.110</u>	<u>230.017</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. oktober 2018	0	346.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-346.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.979.200	384.250	4.594.950	3.057.948
Deposita	<u>210.000</u>	<u>0</u>	<u>210.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.189.200</u>	<u>384.250</u>	<u>4.804.950</u>	<u>3.057.948</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.979 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 6.667 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Jupiter Ekstra A/S' engagement med kreditinstitut.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernforbundeselskaber for fælles rammeaftale med kreditinstitut. Den samlede kreditramme udgør t.kr. 3.000.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. Jensen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
